1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 12 - Edição 2258 |Segunda-feira, 08 de abril de 2024  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 58 / 2024

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO

FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO

CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE

POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido Pereira,

no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato

celebrado pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

EMPENHO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA
TITULAR SUPLENTE

EE

164/2024

Prestação de

serviços de

sonorização e

gerenciamento de

arquivos multimídia.

Elias Olimpio

Machado

24.823.309/0001-40

23/02/2024

22/02/2024

Karine

Pagliarini

Bravo

Matrícula 685

Setor: Ascom

Henrique

Edson Ramos

Soares

Matrícula 320

Setor:

TI

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 08 de abril de 2024.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

           Ano 12 - Edição 2258                                                                                                                 Segunda-feira, 08 de abril de 2024

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 12 - Edição 2258 |Segunda-feira, 08 de abril de 2024  |  www.cmpa.mg.gov.br

EXTRATO

NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 164 / 2024

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Elias Olimpio Machado, 24.823.309/0001-40

Decorrência: Processo Administrativo nº 10/2024, Dispensa de Licitação nº 11/2024.

Objeto: Prestação de serviços de sonorização e gerenciamento de arquivos multimídia.

Valor: R$ 38.700,00 (trinta e oito mil e setecentos reais).

Data do Empenho: 23/02/2024.

Dotação: 01 02 01 0122 0014.8006 339039.

		2024-04-08T16:52:46-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182